东工信科发〔2023〕14号
关于成立鄂尔多斯市东胜区工信和科技局

安全生产防灾减灾救灾宣传教育

工作领导小组的通知

局属各办、二级事业单位：

为深入贯彻落实习近平总书记关于安全生产、防灾减灾救灾系列重要指示、批示精神，落实党中央、国务院和自治区、市、区安全生产决策部署，按照《鄂尔多斯市东胜区安全生产委员会办公室关于印发〈2023年应急管理安全生产防灾减灾救灾宣传培训工作计划〉通知》（东安办发〔2023〕43号）要求，全面推动我局安全生产、防灾减灾救灾宣传教育培训工作开展。经研究，决定成立东胜区工信和科技局安全生产、防灾减灾救灾宣传教育
工作领导小组，具体安排如下：

组  长：邵  勇     区工科局党组书记、局长

副组长：王  凤     区工科局副局长

        王建勋     区工科局副局长

        杨  蕾     区工科局副局长

        杨  洁     党组成员、中小企业服务中心主任

成  员：孙  源     区工科局行业安全管理室主任

王  伟     区工科局办公室主任

赵平天     区工科局节能与信息化管理室主任

        熊  炜     区工科局经济运行室主任

        窦  乐     区工科局投资规划室主任

        陈嘉伟     区工科局企业发展服务室主任

        高秋林     区工科局科技规划发展室主任

        白雨萌     区工科局科技项目管理室主任

        蔺  智     区工科局科技信息服务中心主任

领导小组办公室设在局行业安全管理室，孙源同志任办公室主任，具体负责综合协调和日常工作。

今后，除局领导外，安全生产、防灾减灾救灾宣传教育工作领导小组其他成员工作如有变动，由接替其职务的人员自行接替相应工作，不另文通知。

           鄂尔多斯市东胜区工信和科技局

                          2023年5月10日
鄂尔多斯市东胜区工信和科技局                  2023年5月10日印发